VARIATIONS

SKU

GP2300
GP1400
GP1300
GP2400

Price

4 543,00 kr.
5 173,00 kr.
4 543,00 kr.
5 173,00 kr.

PRODUCT DESCRIPTION

NAVPOD INSTRUMENTPOD

SKU: InstrumentPod
4 543,00 kr. -5 173,00 kr.

Variant

Instrumentpod 12" 46 x 11,4
Instrumentpod 9.5" 58,7 x 11,4
Instrumentpod 9,5" 46 x 11,4
Instrumentpod 12" 58,7 x 11,4

NavPod Instrument pod til indlejring af GPS og instrumenter til montering pa piedestalbeslag med en cc
monteringsbredde pa 9,5” eller 12”. Alle leveres usavede.

Dimensioner refererer til podens stgrelse om hvor meget overflade der kan bruges.
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